
C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #6 S.COPA ALEGRETE
ALEGRETE/RS, 01 set 2019

Entidade BronzeOuro Prata

Classe: ----TODAS---- // MASC. e FEM.

Colocação

Quadro de Pontos

Total
PONTOS

Pontos
Extras Pontos        

Liga RS de Judô

cwo

RS SMJ 856 231º 1398 0 1398= +

RS ELT 1125 282º 846 0 846= +

RS PRG 817 253º 638 0 638= +

RS EBS 17 154º 296 0 296= +

RS JAL 05 25º 120 0 120= +

RS PJF 13 56º 116 0 116= +

RS KOY 02 07º 40 0 40= +

RS FRJ 11 18º 36 0 36= +

RS AAJ 01 09º 20 0 20= +
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Ouro Prata Bronze 4º Lugar 5º Lugar 6º Lugar 7º Lugar 8º Lugar 9º Lugar 10º Lugar

20 10 6 0 0 0 0 0 0 0
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Liga RS de Judô Resultado Individual

  SUB 7 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL Anot.
1º. 3989 HELOISA HINKELMAN RS SMJ Fest

1º. 3978 ANTONIA FONTANA RS SMJ Fest

1º. 3957 SOPHIA QUINTANA RS ELT Fest

1º. 3958 LIVIA CONCEIÇÃO RS ELT Fest
  SUB 7 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL Anot.

1º. 3988 DAVI FLORES RS ELT Fest

1º. 3675 HERICK SEVERO RS PRG Fest

1º. 3877 VICTOR FLORES RS PRG Fest

1º. 3959 ANGELO PASSAMANI RS ELT Fest
  SUB 9 FESTIVAL - FEM // FESTIVAL Anot.

1º. 3965 ISABELLI DORNELLES RS ELT Fest

1º. 3973 ISA APRATO RS EBS Fest

1º. 3955 SOFIA LIMANA RS EBS Fest

1º. 3910 ISABELLA PERES RS EBS Fest

1º. 3373 KETELEM SEVERO RS PRG Fest

1º. 3248 ALYCIA DE OLIVEIRA RS PRG Fest

1º. 3979 ISABELA BRAZIL RS SMJ Fest
  SUB 9 FESTIVAL - MASC // FESTIVAL Anot.

1º. 3870 RÉGIS BATISTA RS EBS Fest

1º. 3730 JOAQUIM DA ROSA RS ELT Fest

1º. 3775 ALEJANDRO FLORES RS PRG Fest

1º. 3774 TOMAS BASSEDONE RS PRG Fest

1º. 3971 ALAN GONÇALVES RS ELT Fest

1º. 3980 HUMBERTO AMARAL RS SMJ Fest

1º. 3448 EDUARDO DE SOUZA RS SMJ Fest

1º. 3860 LUCAS DORNELES RS EBS Fest

1º. 3579 MARCOS NAVARRO RS PJF Fest

1º. 3677 GABRIEL FIGUEIREDO RS EBS Fest

1º. 3234 ERICK DE MELO RS PRG Fest

1º. 3985 RAFAEL FERRÁS RS ELT Fest

1º. 3762 YAGO SOLTAU RS ELT Fest

1º. 3789 OTÁVIO SCHMECHEL RS EBS Fest

1º. 3863 DAVI VILLAMARIM RS EBS Fest

1º. 3780 CASSIANO MACIEL RS EBS Fest

1º. 3798 PEDRO PRETO RS EBS Fest

1º. 3858 SEBASTIAN TIETBOHL RS EBS Fest

1º. 3956 JOÃO VICTOR SILVEIRA RS EBS Fest

1º. 3645 PEDRO RETAMAR RS EBS Fest

1º. 3861 LUIZ TALINI RS EBS Fest

1º. 3356 GABRIEL DORNELLES RS ELT Fest
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  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-LEVE, -33KG Anot.
1º. 3983 DANDARA RODRIGUES RS ELT Fest

  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG Anot.
1º. 3976 RAISA OTANHA RS PRG Fest

1º. 3656 LAURA BRUM RS SMJ Fest
  SUB 11 FESTIVAL - FEM // MEIO-PESADO, -50KG Anot.

1º. 3977 YASMIN OTANHA RS PRG Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-LEVE, -33KG Anot.

1º. 3428 VINICIUS SOUZA RS SMJ Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // LEVE, -36KG Anot.

1º. 3966 MATIAS SIQUEIRA RS ELT Fest

1º. 3975 NICOLAS SEVERO RS JAL Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG Anot.

1º. 3987 GABRIEL MORAIS RS ELT Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MÉDIO, -45KG Anot.

1º. 3964 KAIRO JAQUES RS ELT Fest
  SUB 11 FESTIVAL - MASC // MEIO-PESADO, -50KG Anot.

1º. 3922 MIGUEL DA SILVEIRA RS PJF Fest

1º. 3592 BRUNO TRINDADE RS SMJ Fest
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 3981 LUANA BITENCOURT RS SMJ
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.

1º. 3967 AMILI D`AVILA RS ELT
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // MEIO-PESADO, -53KG Anot.

1º. 3759 KÁSSIA DE OLIVEIRA RS SMJ
  SUB 13 ASPIRANTE - FEM // SUPER-PESADO, +59KG Anot.

1º. 3963 ISABELLE ANHAIA RS ELT
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 3960 ARTHUR GONÇALVES RS ELT

2º. 3982 ESTEFANO RODRIGUES RS ELT
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -38KG Anot.

1º. 3961 MARTIN OLIVEIRA RS ELT
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MÉDIO, -48KG Anot.

1º. 3391 MARCIO CARDOSO RS SMJ

2º. 3972 LEONARDO CARDOZO RS ELT
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // MEIO-PESADO, -53KG Anot.

1º. 3764 GLEBE DA CUNHA RS ELT
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // PESADO, -59KG Anot.

1º. 3962 FELLIPE MAIDANA RS ELT
  SUB 13 ASPIRANTE - MASC // SUPER-PESADO, +59KG Anot.

1º. 3796 SAMUEL GUEDES RS PRG

2º. 3984 RUAN MESSIAS RS ELT
  SUB 13 - FEM // LIGEIRO, -31KG Anot.

1º. 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS RS EBS
  SUB 13 - FEM // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 3981 LUANA BITENCOURT RS SMJ
  SUB 13 - FEM // LEVE, -38KG Anot.

1º. 2132 MARIANA LEITE RS JAL
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  SUB 13 - FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.
1º. 2415 KETLEN VARGAS RS EBS

  SUB 13 - FEM // MÉDIO, -48KG Anot.
1º. 2975 ANA GABRIEL GUTERRES RS ELT

2º. 2990 LUIZA DE FREITAS RS PJF
  SUB 13 - FEM // MEIO-PESADO, -53KG Anot.

1º. 3418 MARIA  TRINDADE RS ELT

2º. 3759 KÁSSIA DE OLIVEIRA RS SMJ

3º. 3247 AGATHÁ TEIXEIRA RS PRG

3º. 3271 CRYSTAELE SEVERO RS PRG
  SUB 13 - MASC // MEIO-LEVE, -34KG Anot.

1º. 3982 ESTEFANO RODRIGUES RS ELT
  SUB 13 - MASC // LEVE, -38KG Anot.

1º. 3301 UESLEY CARVALHO RS SMJ

2º. 3235 JHONATÃ DE MELO RS PRG
  SUB 13 - MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG Anot.

1º. 2984 THALES RODRIGUES RS ELT
  SUB 13 - MASC // MÉDIO, -48KG Anot.

1º. 3391 MARCIO CARDOSO RS SMJ
  SUB 13 - MASC // MEIO-PESADO, -53KG Anot.

1º. 3764 GLEBE DA CUNHA RS ELT
  SUB 13 - MASC // PESADO, -59KG Anot.

1º. 2941 DIOGO TRINDADE RS PRG
  SUB 13 - MASC // SUPER-PESADO, +59KG Anot.

1º. 2911 FERNANDO SCHEREIBER RS PJF

2º. 3984 RUAN MESSIAS RS ELT
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MÉDIO, -58KG Anot.

1º. 3144 ELISA BRUM RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - FEM // MEIO-PESADO, -64KG Anot.

1º. 3970 EMANUELLI LOPES RS ELT
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // LIGEIRO, -40KG Anot.

1º. 3298 GUILHERME BITENCOURT RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-LEVE, -44KG Anot.

1º. 3878 GUILHERME RODRIGUES RS PRG
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // LEVE, -48KG Anot.

1º. 3972 LEONARDO CARDOZO RS ELT

2º. 3042 JOÃO VITOR CARDOSO RS PRG
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.

1º. 3872 PEDRO DE OLIVEIRA RS ELT

2º. 3297 UÉLITON DE CARVALHO RS SMJ

3º. 3795 EMANUEL CARVALHO RS PRG
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // MEIO-PESADO, -64KG Anot.

1º. 3299 LUÍS DE ANDRADE RS SMJ
  SUB 15 ASPIRANTE - MASC // SUPER-PESADO, +71KG Anot.

1º. 3769 GABRIEL DORNELLES RS ELT
  SUB 15 - FEM // MÉDIO, -58KG Anot.

1º. 3144 ELISA BRUM RS SMJ
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  SUB 15 - FEM // MEIO-PESADO, -64KG Anot.
1º. 2863 BIANCA DE LIMA RS SMJ

2º. 3277 CRISTIELE SEVERO RS PRG
  SUB 15 - FEM // SUPER-PESADO, +71KG Anot.

1º. 1969 EDUARDA FREITAS RS PRG

2º. 3093 DANIELA DE CRISTO RS PJF
  SUB 15 - MASC // LIGEIRO, -40KG Anot.

1º. 3298 GUILHERME BITENCOURT RS SMJ
  SUB 15 - MASC // MEIO-LEVE, -44KG Anot.

1º. 3929 FELIPE DIAS RS FRJ

2º. 3878 GUILHERME RODRIGUES RS PRG
  SUB 15 - MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG Anot.

1º. 2989 VITÓRIO DE FREITAS RS PJF

2º. 3297 UÉLITON DE CARVALHO RS SMJ
  SUB 15 - MASC // MEIO-PESADO, -64KG Anot.

1º. 3299 LUÍS DE ANDRADE RS SMJ
  SUB 15 - MASC // SUPER-PESADO, +71KG Anot.

1º. 2094 DAVI MARTINS RS JAL

2º. 3769 GABRIEL DORNELLES RS ELT
  SUB 18 - FEM // MEIO-MÉDIO, -57KG Anot.

1º. 1348 BARBARA PIRES RS SMJ
  SUB 18 - FEM // MEIO-PESADO, -70KG Anot.

1º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ
  SUB 18 - MASC // LIGEIRO, -51KG Anot.

1º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS
  SUB 18 - MASC // MEIO-LEVE, -55KG Anot.

1º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG
  SUB 18 - MASC // LEVE, -60KG Anot.

1º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS
  SUB 18 - MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG Anot.

1º. 1958 THOMAS RIBEIRO RS PRG

2º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ

3º. 3384 PAULO DE SOUZA RS ELT
  SUB 18 - MASC // MÉDIO, -73KG Anot.

1º. 2291 MARCOS DE OLIVEIRA RS SMJ

2º. 2972 ANDRIW LEAL RS PRG

3º. 1243 GREGORY CORRÊA RS SMJ

3º. 0517 EDUARDO CARREIRO RS EBS
  SUB 18 - MASC // MEIO-PESADO, -81KG Anot.

1º. 1698 GABRIEL BARRACHINI RS PRG

2º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

3º. 3556 JOSAFÁ VARGAS RS PJF
  SUB 18 - MASC // PESADO, -90KG Anot.

1º. 1209 PEDRO DORNELLES RS ELT
  SUB 18 - MASC // SUPER-PESADO, +90KG Anot.

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ
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  SUB 21 - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG Anot.
1º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG

2º. 1802 MAXWELL FERNANDES RS EBS
  SUB 21 - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 0518 LEONARDO CARREIRO RS EBS

2º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ
  SUB 21 - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 2418 EDERSON CARDOSO RS PRG

2º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ
  SUB 21 - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

2º. 3467 LUCAS ALVES RS PRG

3º. 3912 NÍCOLAS ROMANO RS FRJ
  SUB 21 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 0148 GABRIEL GRESSLER RS SMJ

2º. 2120 GUILHERME GONÇALVES RS ELT

3º. 1908 CÍCERO ANDRÉ JUNIOR RS PRG
  SUB 21 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 1209 PEDRO DORNELLES RS ELT
  SUB 21 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.

1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ
  SUB 21 - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 2318 CLEISON RIBEIRO RS ELT

2º. 1179 FERNANDO MAHMUD RS JAL
  SUB 21 - MASC // ESPECIAL Anot.

1º. 3151 EDUARDO CUNHA RS PJF Prt
  SÊNIOR - FEM // ABSOLUTO Anot.

1º. 1348 BARBARA PIRES RS SMJ

2º. 3242 LAVINIA PIRES RS SMJ

3º. 3418 MARIA  TRINDADE RS ELT

3º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG Anot.

1º. 1182 CRISTHOFER PREZA RS PRG
  SÊNIOR - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ

2º. 3763 YAGO MORAES RS ELT

3º. 3237 BRUNO CARDOSO RS PRG
  SÊNIOR - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ

2º. 0515 UILIAN ALMEIDA RS ELT

3º. 3467 LUCAS ALVES RS PRG

3º. 3354 ANTONIO DE MOURA RS ELT
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  SÊNIOR - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.
1º. 0148 GABRIEL GRESSLER RS SMJ

2º. 2795 JEFERSON AJALA RS PRG
  SÊNIOR - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.

1º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 2318 CLEISON RIBEIRO RS ELT
  SÊNIOR - MASC // ABSOLUTO Anot.

1º. 0584 JÁDERSON SILVEIRA RS SMJ

2º. 0148 GABRIEL GRESSLER RS SMJ

3º. 1238 MIGUEL CARVALHO RS SMJ

3º. 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA RS SMJ
  SÊNIOR - MASC // ESPECIAL Anot.

1º. 1732 VITOR POHLMANN RS PRG Prt
  OPEN FEMININO - FEM // LIGEIRO, -48KG Anot.

1º. 2400 LARISSA LEITE RS JAL
  OPEN FEMININO - FEM // LEVE, -57KG Anot.

1º. 3242 LAVINIA PIRES RS SMJ
  OPEN FEMININO - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG Anot.

1º. 2426 MÍRIAN CORRÊA RS SMJ

2º. 3371 JOICE SEVERO RS PRG
  OPEN AZUL - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.

1º. 3304 MELISSA FRAZÃO RS SMJ
  OPEN AZUL - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.

1º. 3820 MARIA FERREIRA RS SMJ
  OPEN AZUL - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ

2º. 3494 JOÃO NUNES RS PRG
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.

1º. 3842 DIMITRI ROESCH RS SMJ

2º. 3875 ROBSON MENEZES RS PRG

3º. 3763 YAGO MORAES RS ELT
  OPEN AZUL - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 3591 ALEX SANDRO MENEZES RS SMJ

2º. 2089 ROBERT MEDEIROS RS PRG
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ

2º. 3916 CRISTIAM JORAS RS PRG
  OPEN AZUL - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 3986 ANDRÉ PETRY RS ELT
  OPEN AZUL - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.

1º. 3948 CLÉVERTON SOUZA RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ

2º. 3577 THIAGO ANTUNES RS PRG
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  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-LEVE, -66KG Anot.
1º. 2418 EDERSON CARDOSO RS PRG

2º. 3911 MATHEUS SARTORI RS FRJ

3º. 3763 YAGO MORAES RS ELT
  OPEN LARANJA - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 2291 MARCOS DE OLIVEIRA RS SMJ

2º. 2972 ANDRIW LEAL RS PRG

3º. 1243 GREGORY CORRÊA RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 2795 JEFERSON AJALA RS PRG

2º. 3077 THIARLE RODRIGUES RS ELT

3º. 3393 LUCAS PINHEIRO RS SMJ
  OPEN LARANJA - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

1º. 3986 ANDRÉ PETRY RS ELT
  OPEN LARANJA - MASC // PESADO, +100KG Anot.

1º. 2919 THIAGO CRISPIM RS SMJ
  VETERANOS 1 - FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG Anot.

1º. 3371 JOICE SEVERO RS PRG
  VETERANOS 1 - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.

1º. 3375 ALINE ROSA RS PRG
  VETERANOS 1 - FEM // PESADO, +78KG Anot.

1º. 2983 QUÉLEN DE SOUZA RS PJF
  VETERANOS 1 - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 0515 UILIAN ALMEIDA RS ELT
  VETERANOS 1 - MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG Anot.

1º. 0816 TIAGO DE OLIVEIRA RS ELT

2º. 3077 THIARLE RODRIGUES RS ELT
  VETERANOS 1 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.

1º. 1344 BRUNO CHALAR RS KOY
  VETERANOS 2 - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.

1º. 3946 IRAÍNA CARDOSO RS SMJ
  VETERANOS 2 - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.

1º. 3820 MARIA FERREIRA RS SMJ
  VETERANOS 2 - FEM // PESADO, +78KG Anot.

1º. 3819 SÔNIA BRUM RS SMJ
  VETERANOS 2 - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.

1º. 2419 ADILSON LEITE RS JAL
  VETERANOS 2 - MASC // LEVE, -73KG Anot.

1º. 3354 ANTONIO DE MOURA RS ELT
  VETERANOS 2 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.

2º. 2855 DIVANGLEI PEREIRA RS PRG
  VETERANOS 3 - FEM // MÉDIO, -70KG Anot.

1º. 3946 IRAÍNA CARDOSO RS SMJ
  VETERANOS 3 - FEM // MEIO-PESADO, -78KG Anot.

1º. 3820 MARIA FERREIRA RS SMJ
  VETERANOS 3 - FEM // PESADO, +78KG Anot.

1º. 3819 SÔNIA BRUM RS SMJ
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  VETERANOS 3 - MASC // LIGEIRO, -60KG Anot.
1º. 2419 ADILSON LEITE RS JAL

  VETERANOS 3 - MASC // LEVE, -73KG Anot.
1º. 3354 ANTONIO DE MOURA RS ELT

  VETERANOS 3 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.
1º. 2855 DIVANGLEI PEREIRA RS PRG

  VETERANOS 4 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.
1º. 3807 LUCIANO SPECHT RS KOY

  VETERANOS 6 - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 0006 AGLAIA PAVANI RS SMJ

  VETERANOS 7 - FEM // PESADO, +78KG Anot.
1º. 0006 AGLAIA PAVANI RS SMJ

  VETERANOS 7 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.
1º. 1272 RUY CARREIRO RS EBS

  VETERANOS 7 - MASC // MEIO-PESADO, -100KG Anot.
1º. 0013 MAMEDES NUNES RS AAJ

  VETERANOS 8 - MASC // MÉDIO, -90KG Anot.
1º. 1272 RUY CARREIRO RS EBS

  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG Anot.
1º. 2277 ALAN CAMPOS RS SMJ

1º. 3840 RICARDO WENCESLAU RS SMJ

2º. 1348T BARBARA PIRES RS SMJ

2º. 3242U LAVINIA PIRES RS SMJ

3º. 3467T LUCAS ALVES RS PRG

3º. 3384U PAULO DE SOUZA RS ELT

3º. 1182U CRISTOPHER PREZA RS PRG

3º. 1292T EMANUELE ESCOBAR RS ELT
  NAGE-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 1KG Anot.

1º. 1182U CRISTOPHER PREZA RS PRG

1º. 1698T GABRIEL BARRACHINI RS PRG

2º. 0641T TARLEI GARCES RS SMJ

2º. 2277U ALAN EXPEDITO RS SMJ

3º. 3384U PAULO DE SOUZA RS ELT

3º. 0818T VICTOR PAZ RS ELT
  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 1KG Anot.

1º. 3591U ALEX SANDRO MENEZES RS SMJ

1º. 3840T RICARDO WENCESLAU RS SMJ

2º. 3608T PENÉLOPE ESCOBAR RS ELT

2º. 3872U PEDRO OLIVEIRA RS ELT
  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG Anot.

1º. 3840T RICARDO WENCESLAU RS SMJ

1º. 2277U ALAN EXPEDITO RS SMJ

2º. 3384U PAULO DE SOUZA RS ELT

2º. 1292T EMANUELE ESCOBAR RS ELT
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  KATAME-NO-KATA - MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 1KG Anot.
1º. 3242U LAVINIA PIRES RS SMJ

1º. 1348T BARBARA PIRES RS SMJ

2º. 2277T ALAN CAMPOS RS SMJ

2º. 3840U RICARDO WENCESLAU RS SMJ

3º. 0818T VICTOR PAZ RS ELT

3º. 3384U PAULO DE SOUZA RS ELT

3º. 2277U ALAN EXPEDITO RS SMJ

3º. 0641T TARLEI GARCES RS SMJ
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C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #6 S.COPA ALEGRETE
ALEGRETE/RS, 01 set 2019

Resultado Individual por Entidade#: indica a qtde de atletas da entidade que obtiveram alguma colocação.

Liga RS de Judô

RS AAJ - ASSOCIAÇÃO ALEGRETENSE DE JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 0013 MAMEDES NUNES VETERANOS 7 MASC // MEIO-PESADO, -100KG1

Ouro: 1 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 1===>

RS EBS - EQUIPE BRASA SUL
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3910 ISABELLA PERES SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest
Campeã 3955 SOFIA LIMANA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest
Campeã 3973 ISA APRATO SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL3 Fest

Campeão 3870 RÉGIS BATISTA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeão 3861 LUIZ TALINI SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeão 3789 OTÁVIO SCHMECHEL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest
Campeão 3863 DAVI VILLAMARIM SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest
Campeão 3780 CASSIANO MACIEL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest
Campeão 3798 PEDRO PRETO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL9 Fest
Campeão 3858 SEBASTIAN TIETBOHL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL10 Fest
Campeão 3956 JOÃO VICTOR SILVEIRA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL11 Fest
Campeão 3645 PEDRO RETAMAR SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL12 Fest
Campeão 3677 GABRIEL FIGUEIREDO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL13 Fest
Campeão 3860 LUCAS DORNELES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL14 Fest
Campeã 2414 DENIZE VITÓRIA RIBAS SUB 13 FEM // LIGEIRO, -31KG15
Campeã 2415 KETLEN VARGAS SUB 13 FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG16

Campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 18 MASC // LIGEIRO, -51KG17
Campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 18 MASC // LEVE, -60KG18
Campeão 0518 LEONARDO CARREIRO SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG19
Campeão 1272 RUY CARREIRO VETERANOS 7 MASC // MÉDIO, -90KG20
Campeão 1272 RUY CARREIRO VETERANOS 8 MASC // MÉDIO, -90KG21

Vice-campeão 1802 MAXWELL FERNANDES SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG22
3º Lugar 0517 EDUARDO CARREIRO SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG23

Ouro: 21 Prata: 1 Bronze: 1 Total Medalhas: 23===>
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01 set 2019C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #6 S.COPA ALEGRETE
Liga RS de Judô

RS ELT - EQUIPE DE JUDÔ ELITE ALEGRETE RS
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3957 SOPHIA QUINTANA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest
Campeã 3958 LIVIA CONCEIÇÃO SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest

Campeão 3959 ANGELO PASSAMANI SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL3 Fest
Campeão 3988 DAVI FLORES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeã 3965 ISABELLI DORNELLES SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL5 Fest

Campeão 3762 YAGO SOLTAU SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest
Campeão 3730 JOAQUIM DA ROSA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest
Campeão 3356 GABRIEL DORNELLES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL8 Fest
Campeão 3985 RAFAEL FERRÁS SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL9 Fest
Campeão 3971 ALAN GONÇALVES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL10 Fest
Campeã 3983 DANDARA RODRIGUES SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-LEVE, -33KG11 Fest

Campeão 3966 MATIAS SIQUEIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG12 Fest
Campeão 3987 GABRIEL MORAIS SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-MÉDIO, -40KG13 Fest
Campeão 3964 KAIRO JAQUES SUB 11 FESTIVAL MASC // MÉDIO, -45KG14 Fest
Campeã 3967 AMILI D`AVILA SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-MÉDIO, -42KG15
Campeã 3963 ISABELLE ANHAIA SUB 13 ASPIRANTE FEM // SUPER-PESADO, +59KG16

Campeão 3960 ARTHUR GONÇALVES SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-LEVE, -34KG17
Campeão 3961 MARTIN OLIVEIRA SUB 13 ASPIRANTE MASC // LEVE, -38KG18
Campeão 3764 GLEBE DA CUNHA SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -53KG19
Campeão 3962 FELLIPE MAIDANA SUB 13 ASPIRANTE MASC // PESADO, -59KG20
Campeã 2975 ANA GABRIEL GUTERRES SUB 13 FEM // MÉDIO, -48KG21
Campeã 3418 MARIA  TRINDADE SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG22

Campeão 3982 ESTEFANO RODRIGUES SUB 13 MASC // MEIO-LEVE, -34KG23
Campeão 2984 THALES RODRIGUES SUB 13 MASC // MEIO-MÉDIO, -42KG24
Campeão 3764 GLEBE DA CUNHA SUB 13 MASC // MEIO-PESADO, -53KG25
Campeã 3970 EMANUELLI LOPES SUB 15 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -64KG26

Campeão 3972 LEONARDO CARDOZO SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG27
Campeão 3872 PEDRO DE OLIVEIRA SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG28
Campeão 3769 GABRIEL DORNELLES SUB 15 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +71KG29
Campeão 1209 PEDRO DORNELLES SUB 18 MASC // PESADO, -90KG30
Campeão 1209 PEDRO DORNELLES SUB 21 MASC // MÉDIO, -90KG31
Campeão 2318 CLEISON RIBEIRO SUB 21 MASC // PESADO, +100KG32
Campeão 2318 CLEISON RIBEIRO SÊNIOR MASC // PESADO, +100KG33
Campeão 3986 ANDRÉ PETRY OPEN AZUL MASC // MÉDIO, -90KG34
Campeão 3986 ANDRÉ PETRY OPEN LARANJA MASC // MÉDIO, -90KG35
Campeão 0515 UILIAN ALMEIDA VETERANOS 1 MASC // LEVE, -73KG36
Campeão 0816 TIAGO DE OLIVEIRA VETERANOS 1 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG37
Campeão 3354 ANTONIO DE MOURA VETERANOS 2 MASC // LEVE, -73KG38
Campeão 3354 ANTONIO DE MOURA VETERANOS 3 MASC // LEVE, -73KG39

Vice-campeão 3982 ESTEFANO RODRIGUES SUB 13 ASPIRANTE MASC // MEIO-LEVE, -34KG40
Vice-campeão 3972 LEONARDO CARDOZO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG41
Vice-campeão 3984 RUAN MESSIAS SUB 13 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +59KG42
Vice-campeão 3984 RUAN MESSIAS SUB 13 MASC // SUPER-PESADO, +59KG43
Vice-campeão 3769 GABRIEL DORNELLES SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG44
Vice-campeão 2120 GUILHERME GONÇALVES SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG45
Vice-campeão 3763 YAGO MORAES SÊNIOR MASC // MEIO-LEVE, -66KG46
Vice-campeão 0515 UILIAN ALMEIDA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG47
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01 set 2019C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #6 S.COPA ALEGRETE
Liga RS de Judô

Vice-campeão 3077 THIARLE RODRIGUES OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG48
Vice-campeão 3077 THIARLE RODRIGUES VETERANOS 1 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG49
Vice-campeão 3608T PENÉLOPE ESCOBAR KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 50
Vice-campeão 3872U PEDRO OLIVEIRA KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 51
Vice-campeão 1292T EMANUELE ESCOBAR KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG52
Vice-campeão 3384U PAULO DE SOUZA KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG53

3º Lugar 3384 PAULO DE SOUZA SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG54
3º Lugar 3418 MARIA  TRINDADE SÊNIOR FEM // ABSOLUTO55
3º Lugar 3354 ANTONIO DE MOURA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG56
3º Lugar 3763 YAGO MORAES OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG57
3º Lugar 3763 YAGO MORAES OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG58
3º Lugar 1292T EMANUELE ESCOBAR NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG59
3º Lugar 3384U PAULO DE SOUZA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG60
3º Lugar 0818T VICTOR PAZ NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 61
3º Lugar 3384U PAULO DE SOUZA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 62
3º Lugar 3384U PAULO DE SOUZA KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 63
3º Lugar 0818T VICTOR PAZ KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 64

Ouro: 39 Prata: 14 Bronze: 11 Total Medalhas: 64===>

RS FRJ - ACADEMIA DE JUDÔ FERJU
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3929 FELIPE DIAS SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG1

Vice-campeão 3911 MATHEUS SARTORI OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG2
3º Lugar 3912 NÍCOLAS ROMANO SUB 21 MASC // LEVE, -73KG3

Ouro: 1 Prata: 1 Bronze: 1 Total Medalhas: 3===>

RS JAL - EQUIPE DE JUDÔ SENSEI ADILSON LEITE
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3975 NICOLAS SEVERO SUB 11 FESTIVAL MASC // LEVE, -36KG1 Fest
Campeã 2132 MARIANA LEITE SUB 13 FEM // LEVE, -38KG2

Campeão 2094 DAVI MARTINS SUB 15 MASC // SUPER-PESADO, +71KG3
Campeã 2400 LARISSA LEITE OPEN FEMININO FEM // LIGEIRO, -48KG4

Campeão 2419 ADILSON LEITE VETERANOS 2 MASC // LIGEIRO, -60KG5
Campeão 2419 ADILSON LEITE VETERANOS 3 MASC // LIGEIRO, -60KG6

Vice-campeão 1179 FERNANDO MAHMUD SUB 21 MASC // PESADO, +100KG7
Ouro: 6 Prata: 1 Bronze: 0 Total Medalhas: 7===>

RS KOY - KOYAMA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 1344 BRUNO CHALAR VETERANOS 1 MASC // MEIO-PESADO, -100KG1
Campeão 3807 LUCIANO SPECHT VETERANOS 4 MASC // MEIO-PESADO, -100KG2

Ouro: 2 Prata: 0 Bronze: 0 Total Medalhas: 2===>
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RS PJF - PROJETO JUDOCAS DO FUTURO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3579 MARCOS NAVARRO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3922 MIGUEL DA SILVEIRA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-PESADO, -50KG2 Fest
Campeão 2911 FERNANDO SCHEREIBER SUB 13 MASC // SUPER-PESADO, +59KG3
Campeão 2989 VITÓRIO DE FREITAS SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG4
Campeão 3151 EDUARDO CUNHA SUB 21 MASC // ESPECIAL5 Prt
Campeã 2983 QUÉLEN DE SOUZA VETERANOS 1 FEM // PESADO, +78KG6

Vice-campeã 2990 LUIZA DE FREITAS SUB 13 FEM // MÉDIO, -48KG7
Vice-campeã 3093 DANIELA DE CRISTO SUB 15 FEM // SUPER-PESADO, +71KG8

3º Lugar 3556 JOSAFÁ VARGAS SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG9
Ouro: 6 Prata: 2 Bronze: 1 Total Medalhas: 9===>
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RS PRG - JUDÔ PROGRESSO
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeão 3877 VICTOR FLORES SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL1 Fest
Campeão 3675 HERICK SEVERO SUB 7 FESTIVAL MASC // FESTIVAL2 Fest
Campeã 3248 ALYCIA DE OLIVEIRA SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL3 Fest
Campeã 3373 KETELEM SEVERO SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL4 Fest

Campeão 3775 ALEJANDRO FLORES SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeão 3234 ERICK DE MELO SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL6 Fest
Campeão 3774 TOMAS BASSEDONE SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL7 Fest
Campeã 3976 RAISA OTANHA SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG8 Fest
Campeã 3977 YASMIN OTANHA SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-PESADO, -50KG9 Fest

Campeão 3796 SAMUEL GUEDES SUB 13 ASPIRANTE MASC // SUPER-PESADO, +59KG10
Campeão 2941 DIOGO TRINDADE SUB 13 MASC // PESADO, -59KG11
Campeão 3878 GUILHERME RODRIGUES SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-LEVE, -44KG12
Campeã 1969 EDUARDA FREITAS SUB 15 FEM // SUPER-PESADO, +71KG13

Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SUB 18 MASC // MEIO-LEVE, -55KG14
Campeão 1958 THOMAS RIBEIRO SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG15
Campeão 1698 GABRIEL BARRACHINI SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG16
Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SUB 21 MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG17
Campeão 2418 EDERSON CARDOSO SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG18
Campeão 1182 CRISTHOFER PREZA SÊNIOR MASC // SUPER-LIGEIRO, -55KG19
Campeão 1732 VITOR POHLMANN SÊNIOR MASC // ESPECIAL20 Prt
Campeão 2418 EDERSON CARDOSO OPEN LARANJA MASC // MEIO-LEVE, -66KG21
Campeão 2795 JEFERSON AJALA OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG22
Campeã 3371 JOICE SEVERO VETERANOS 1 FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG23
Campeã 3375 ALINE ROSA VETERANOS 1 FEM // MEIO-PESADO, -78KG24

Campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA VETERANOS 3 MASC // MÉDIO, -90KG25
Campeão 1182U CRISTOPHER PREZA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 26
Campeão 1698T GABRIEL BARRACHINI NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 27

Vice-campeão 3235 JHONATÃ DE MELO SUB 13 MASC // LEVE, -38KG28
Vice-campeão 3042 JOÃO VITOR CARDOSO SUB 15 ASPIRANTE MASC // LEVE, -48KG29
Vice-campeã 3277 CRISTIELE SEVERO SUB 15 FEM // MEIO-PESADO, -64KG30

Vice-campeão 3878 GUILHERME RODRIGUES SUB 15 MASC // MEIO-LEVE, -44KG31
Vice-campeão 2972 ANDRIW LEAL SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG32
Vice-campeão 3467 LUCAS ALVES SUB 21 MASC // LEVE, -73KG33
Vice-campeão 2795 JEFERSON AJALA SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG34
Vice-campeã 3371 JOICE SEVERO OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG35

Vice-campeão 3494 JOÃO NUNES OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG36
Vice-campeão 3875 ROBSON MENEZES OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG37
Vice-campeão 2089 ROBERT MEDEIROS OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG38
Vice-campeão 3916 CRISTIAM JORAS OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG39
Vice-campeão 3577 THIAGO ANTUNES OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG40
Vice-campeão 2972 ANDRIW LEAL OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG41
Vice-campeão 2855 DIVANGLEI PEREIRA VETERANOS 2 MASC // MÉDIO, -90KG42

3º Lugar 3247 AGATHÁ TEIXEIRA SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG43
3º Lugar 3271 CRYSTAELE SEVERO SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG44
3º Lugar 3795 EMANUEL CARVALHO SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG45
3º Lugar 1908 CÍCERO ANDRÉ JUNIOR SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG46
3º Lugar 3237 BRUNO CARDOSO SÊNIOR MASC // MEIO-LEVE, -66KG47
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3º Lugar 3467 LUCAS ALVES SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG48
3º Lugar 3467T LUCAS ALVES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG49
3º Lugar 1182U CRISTOPHER PREZA NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG50

Ouro: 27 Prata: 15 Bronze: 8 Total Medalhas: 50===>
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RS SMJ - SANTA MARIA JUDÔ
  Nome Atleta   CategoriaColocação #

Entidade:

Anot.
Campeã 3989 HELOISA HINKELMAN SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL1 Fest
Campeã 3978 ANTONIA FONTANA SUB 7 FESTIVAL FEM // FESTIVAL2 Fest
Campeã 3979 ISABELA BRAZIL SUB 9 FESTIVAL FEM // FESTIVAL3 Fest

Campeão 3980 HUMBERTO AMARAL SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL4 Fest
Campeão 3448 EDUARDO DE SOUZA SUB 9 FESTIVAL MASC // FESTIVAL5 Fest
Campeã 3656 LAURA BRUM SUB 11 FESTIVAL FEM // MEIO-MÉDIO, -40KG6 Fest

Campeão 3428 VINICIUS SOUZA SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-LEVE, -33KG7 Fest
Campeão 3592 BRUNO TRINDADE SUB 11 FESTIVAL MASC // MEIO-PESADO, -50KG8 Fest
Campeã 3981 LUANA BITENCOURT SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-LEVE, -34KG9
Campeã 3759 KÁSSIA DE OLIVEIRA SUB 13 ASPIRANTE FEM // MEIO-PESADO, -53KG10

Campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 13 ASPIRANTE MASC // MÉDIO, -48KG11
Campeã 3981 LUANA BITENCOURT SUB 13 FEM // MEIO-LEVE, -34KG12

Campeão 3301 UESLEY CARVALHO SUB 13 MASC // LEVE, -38KG13
Campeão 3391 MARCIO CARDOSO SUB 13 MASC // MÉDIO, -48KG14
Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 ASPIRANTE FEM // MÉDIO, -58KG15

Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 15 ASPIRANTE MASC // LIGEIRO, -40KG16
Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-PESADO, -64KG17
Campeã 3144 ELISA BRUM SUB 15 FEM // MÉDIO, -58KG18
Campeã 2863 BIANCA DE LIMA SUB 15 FEM // MEIO-PESADO, -64KG19

Campeão 3298 GUILHERME BITENCOURT SUB 15 MASC // LIGEIRO, -40KG20
Campeão 3299 LUÍS DE ANDRADE SUB 15 MASC // MEIO-PESADO, -64KG21
Campeã 1348 BARBARA PIRES SUB 18 FEM // MEIO-MÉDIO, -57KG22
Campeã 3304 MELISSA FRAZÃO SUB 18 FEM // MEIO-PESADO, -70KG23

Campeão 2291 MARCOS DE OLIVEIRA SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG24
Campeão 2919 THIAGO CRISPIM SUB 18 MASC // SUPER-PESADO, +90KG25
Campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SUB 21 MASC // LEVE, -73KG26
Campeão 0148 GABRIEL GRESSLER SUB 21 MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG27
Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SUB 21 MASC // MEIO-PESADO, -100KG28
Campeã 1348 BARBARA PIRES SÊNIOR FEM // ABSOLUTO29

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU SÊNIOR MASC // LIGEIRO, -60KG30
Campeão 2277 ALAN CAMPOS SÊNIOR MASC // MEIO-LEVE, -66KG31
Campeão 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SÊNIOR MASC // LEVE, -73KG32
Campeão 0148 GABRIEL GRESSLER SÊNIOR MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG33
Campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SÊNIOR MASC // MÉDIO, -90KG34
Campeão 1238 MIGUEL CARVALHO SÊNIOR MASC // MEIO-PESADO, -100KG35
Campeão 0584 JÁDERSON SILVEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO36
Campeã 3242 LAVINIA PIRES OPEN FEMININO FEM // LEVE, -57KG37
Campeã 2426 MÍRIAN CORRÊA OPEN FEMININO FEM // MEIO-MÉDIO, -63KG38
Campeã 3304 MELISSA FRAZÃO OPEN AZUL FEM // MÉDIO, -70KG39
Campeã 3820 MARIA FERREIRA OPEN AZUL FEM // MEIO-PESADO, -78KG40

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU OPEN AZUL MASC // LIGEIRO, -60KG41
Campeão 3842 DIMITRI ROESCH OPEN AZUL MASC // MEIO-LEVE, -66KG42
Campeão 3591 ALEX SANDRO MENEZES OPEN AZUL MASC // LEVE, -73KG43
Campeão 3393 LUCAS PINHEIRO OPEN AZUL MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG44
Campeão 3948 CLÉVERTON SOUZA OPEN AZUL MASC // MEIO-PESADO, -100KG45
Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU OPEN LARANJA MASC // LIGEIRO, -60KG46
Campeão 2291 MARCOS DE OLIVEIRA OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG47

Página: 7 de 8BUSHIKAI    2/9/2019 13:34:13    www.campeonatofacil.com



01 set 2019C. SUL-BRASILEIRO 18/19 #6 S.COPA ALEGRETE
Liga RS de Judô

Campeão 2919 THIAGO CRISPIM OPEN LARANJA MASC // PESADO, +100KG48
Campeã 3946 IRAÍNA CARDOSO VETERANOS 2 FEM // MÉDIO, -70KG49
Campeã 3820 MARIA FERREIRA VETERANOS 2 FEM // MEIO-PESADO, -78KG50
Campeã 3819 SÔNIA BRUM VETERANOS 2 FEM // PESADO, +78KG51
Campeã 3946 IRAÍNA CARDOSO VETERANOS 3 FEM // MÉDIO, -70KG52
Campeã 3820 MARIA FERREIRA VETERANOS 3 FEM // MEIO-PESADO, -78KG53
Campeã 3819 SÔNIA BRUM VETERANOS 3 FEM // PESADO, +78KG54
Campeã 0006 AGLAIA PAVANI VETERANOS 6 FEM // PESADO, +78KG55
Campeã 0006 AGLAIA PAVANI VETERANOS 7 FEM // PESADO, +78KG56

Campeão 3840 RICARDO WENCESLAU NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG57
Campeão 2277 ALAN CAMPOS NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG58
Campeão 3840T RICARDO WENCESLAU KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 59
Campeão 3591U ALEX SANDRO MENEZES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO AMARELA, 60
Campeão 3840T RICARDO WENCESLAU KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG61
Campeão 2277U ALAN EXPEDITO KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG62
Campeão 1348T BARBARA PIRES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 63
Campeão 3242U LAVINIA PIRES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 64

Vice-campeã 3759 KÁSSIA DE OLIVEIRA SUB 13 FEM // MEIO-PESADO, -53KG65
Vice-campeão 3297 UÉLITON DE CARVALHO SUB 15 ASPIRANTE MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG66
Vice-campeão 3297 UÉLITON DE CARVALHO SUB 15 MASC // MEIO-MÉDIO, -53KG67
Vice-campeão 2277 ALAN CAMPOS SUB 18 MASC // MEIO-MÉDIO, -66KG68
Vice-campeão 3393 LUCAS PINHEIRO SUB 18 MASC // MEIO-PESADO, -81KG69
Vice-campeão 3840 RICARDO WENCESLAU SUB 21 MASC // LIGEIRO, -60KG70
Vice-campeão 2277 ALAN CAMPOS SUB 21 MASC // MEIO-LEVE, -66KG71
Vice-campeã 3242 LAVINIA PIRES SÊNIOR FEM // ABSOLUTO72

Vice-campeão 0148 GABRIEL GRESSLER SÊNIOR MASC // ABSOLUTO73
Vice-campeão 1348T BARBARA PIRES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG74
Vice-campeão 3242U LAVINIA PIRES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO ROXA, 1KG75
Vice-campeão 2277U ALAN EXPEDITO NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 76
Vice-campeão 0641T TARLEI GARCES NAGE-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO PRINCIPAL, 77
Vice-campeão 2277T ALAN CAMPOS KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 78
Vice-campeão 3840U RICARDO WENCESLAU KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 79

3º Lugar 1243 GREGORY CORRÊA SUB 18 MASC // MÉDIO, -73KG80
3º Lugar 3304 MELISSA FRAZÃO SÊNIOR FEM // ABSOLUTO81
3º Lugar 0250 JOÃO RAFAEL TEIXEIRA SÊNIOR MASC // ABSOLUTO82
3º Lugar 1238 MIGUEL CARVALHO SÊNIOR MASC // ABSOLUTO83
3º Lugar 1243 GREGORY CORRÊA OPEN LARANJA MASC // LEVE, -73KG84
3º Lugar 3393 LUCAS PINHEIRO OPEN LARANJA MASC // MEIO-MÉDIO, -81KG85
3º Lugar 2277U ALAN EXPEDITO KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 86
3º Lugar 0641T TARLEI GARCES KATAME-NO-KATA MASC // KATA DIVISÃO 87

Ouro: 64 Prata: 15 Bronze: 8 Total Medalhas: 87===>
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